



Polismyndigheten
HR-avdelningen
Rekrytering och bemanning

Ansökan: IT-arkitekt, Kamerabevakning, A586.031/2024.

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du examen inom datavetenskap eller systemvetenskap från högskola eller KY-utbildning alternativt motsvarande förvärvad erfarenhet?

Ja

Nej

Om ja, vänligen beskriv vad för utbildning/ erfarenhet.

Har du minst 3 års och aktuell erfarenhet av att leda, samordna och strukturera teknisk drift och utveckling som IT-arkitekt? Ja Nej	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Hur länge har du arbetat med det?</i>

Har du teknisk erfarenhet av drift och utveckling av stora IT-miljöer med höga tillgänglighetskrav? Ja Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet.</i>

Har du goda kunskaper i transmission samt vanligt förekommande nätverksprotokoll? Ja Nej	<i>Beskriv din kunskap. Vilka nätverksprotokoll?</i>

Har du erfarenhet av att samverka med leverantörer? Ja Nej	<i>Beskriv kortfattat din erfarenhet.</i>

Har du mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska?	Ja	Nej
--	-----------	------------

Har du god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på engelska?	Ja	Nej
---	----	-----

Har du svenskt medborgarskap?	Ja	Nej
-------------------------------	----	-----

Har du erfarenhet av arbete med bevakningskameror och video managementsystem (VMS)?	<i>Beskriv kortfattat din erfarenhet</i>	
	Ja	Nej

Har du djupare nätverkskunskaper med drift/livscykelhantering av brandväggar, switchar, routrar och VPN-lösningar?	<i>Beskriv kortfattat dina kunskaper.</i>	
	Ja	Nej

Har du god erfarenhet av dokumentation av komplexa IT-miljöer?	<i>När och på vilket sätt har du dokumenterat?</i>	
	Ja	Nej

Har du B-körkort?	Ja	Nej
-------------------	----	-----